DOS VALORES DOS SERVIÇOS  
10.1. Os valores para a remuneração dos procedimentos indicados foram estabelecidos no 
plano de trabalho do Termo de Fomento n.º 03/2025. 

10.2. O valor total estimado para o pagamento dos serviços objeto deste edital de 
credenciamento é de R$ 2.392.800,00 (dois milhões, trezentos e noventa e dois mil e 
oitocentos reais), sendo o desembolso realizado ao longo de um período de 09 (nove) 
meses, conforme a descrição de cargos, quantitativos e valores constantes no Anexo I deste 
edital. 

10.3. O valor estimado no item anterior não configura qualquer previsão ou expectativa de